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Presupuesto 2020/21

RESULTADO

RECURSOS

ORDINARIOS PARA FINES GENERALES
MATRICULAS LEY 10405

CUOTA EJERCICIO PROFESIONAL
TIMBRADOS ARBA

OTROS

ORDINARIOS PARA FINES ESPECIFICOS
FORMACION PERMANENTE

SERVICIOS

CONCURSOS

PUBLICACIONES

EXTRAORDINARIOS

APLICACIONES

ORDINARIAS FINES GENERALES
CONSEJO SUPERIOR

SUELDOS Y CARGAS SOCIALES
GESTION INSTITUCIONAL

CONSEJO DIRECTIVO Y DELEGACIONES
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
GESTION TECNICA

ORDINARIAS FINES ESPECIFICOS
EJERCICIO PROFESIONAL

INSTITUTO DE ESTUDIOS URBANOS
INSTITUTO DE FORMACION PERMANENTE
SERVICIOS Y BENEFICIOS

INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL HABITAT
CONSEJO SUPERIOR

COMUNICACION

CONCURSOS

EXTRAORDINARIAS

(9.703.014,00)
(33.952.367,68)
(1.421.537,23)
(34.470,00)

(694.020,00)
(518.256,00)

(71.028,00)

14.536.035,64
16.734.893,25
2.200.937,70
6.165.598,01
7.555.407,59
4.233.899,54

212.355,00
212.355,00
212.355,00
900.000,00
212.355,00
212.355,00
1.469.307,95

(2.244.573,00)

(53.213.281,68)
(45.111.388,91)

(1.283.304,00)

(6.818.588,77)

55.457.854,68
51.426.771,73

3.431.082,95

600.000,00

Resultado al 30/09/2021

31.059.021,73
(107.811.996,97) IEETEA
(102.512.737,13) 808,97%
(16.516.139,16) 580,87%
(84.093.204,28) 890,72%
(1.791.570,60) 404,12%
(111.823,09)
(1.972.700,00) 514,88%
(642.100,00) 270,08%
(536.200,00) 313,85%
(780.000,00) XX|
(14.400,00) -18,91%
(3.326.559,84) 95,15%
76.752.975,24 453,59%
69.740.405,23 442,44%
27.038.490,45 644,04%
19.662.843,99 369,98%
2.488.848,00 352,33%
7.212.569,67 367,92%
8.460.290,12 347,91%
4.877.363,00 360,79%
5.669.359,39 560,94%
576.300,75 985,54%
156.183,00 194,19%
852.375,75 1505,57%
631.300,24 180,58%
- -100,00%
100.237,50 88,81%
3.052.962,15
300.000,00 #iDIV/0!
1.343.210,62 795,47%

RECURSOS

Matricula|Ley
10.405
15%

apord-rines APLICACIONES
ESPECIFICOS
% CDy Gestion
Delegaciones Técnica
10%
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